
 

 Hotelová škola 

 Obchodní akademie 

 Průmyslová škola 

 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, příspěvková organizace 
Benešovo náměstí 1 
Teplice 415 01 
IČ: 00555878                  DIČ: CZ00555878 

www.sostp.cz   e-mail: info@sostp.cz  
ID datové schránky: j5juyr8 
Telefon: + 420 417 538 733 
Mobil:   + 420 778 701 259 
Číslo účtu: 831420217/0100, KB Teplice 

 

 

 

 
 
 
Vážení rodiče a uchazeči o studium, 
 
chceme vás informovat o novince v přijímacím řízení středních škol, která spočívá v přechodu na 
digitální způsob podávání přihlášek. Abychom vám proces přihlašování co nejvíce usnadnili, nabízíme 
možnost vyplnění on-line přihlášky přímo v prostorách naší školy. 
 
Pro ty z vás, kteří by si s vyplněním formuláře nevěděli rady nebo by potřebovali technickou podporu, 
jsme připravili konzultační hodiny, během kterých vám naši pracovníci poskytnou potřebnou pomoc a 
odpoví na veškeré dotazy. 
 
Konzultační hodiny budou probíhat v následujících termínech: 
 

 
Po 5. 2. 2024  15:00 – 17:00 

 
Po 12. 2. 2024  15:00 – 17:00 Po 19. 2. 2024  09:00 – 12:00 

 
Čt  8. 2. 2024  15:00 – 17:00 

 
Čt  15. 2. 2024  15:00 – 17:00 Út  20. 2. 2024   09:00 – 12:00 

 
 
Pro využití této služby je nutná předchozí rezervace na tel.: +420 608 482 072 v čase od 8:00 do 15:00 
nebo prostřednictvím e-mailu: info@sostp.cz . 
 
Nezapomeňte s sebou přinést všechny potřebné dokumenty pro vyplnění přihlášky, jako jsou vaše 
osobní údaje, informace o dosavadním vzdělání (vysvědčení z 1. pol. 9. třídy a z 2. pol. 8. třídy) a 
jakékoli další požadované informace specifické pro obor, na který se hlásíte (viz kritéria přijímacího 
řízení). 
 
Věříme, že vám tato služba usnadní přechod na digitální systém přihlašování a přispěje k vašemu 
úspěchu v přijímacím řízení. 
 
Těšíme se na vaši návštěvu a přejeme hodně štěstí při výběru střední školy. 
 
 
S pozdravem 
 
 

                                                                                                    
_________________________  

                                                                                                                                        Mgr. Jiří Nekuda 
                                                                                                                                           ředitel školy 
 
 

   Teplice 12. ledna 2024  


		2024-01-11T14:06:21+0100
	Mgr. Jiří Nekuda




